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ADE PROJEsİ NEDİR ? 

TURİZM SEKTÖRÜNE DİJİTAL
MESLEKİ EĞİTİM AMAÇLI REHBER
GELİŞTİRMEK

PROJE  HEDEFLER İ

FİZİKSEL VE YAPISAL ZORLUKLAR
KARŞISINDA DİJİTAL ÇÖZÜMLER
SUNMAK

MESLEKİ EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ALANINDA DİJİTAL ÖĞRENMEYE
SOSYAL VE KÜLTÜREL AÇIDAN
ADAPTASYON SAĞLAMAK

DİJİTAL MESLEKİ ÖĞRETİMDE
YETERLİLİK ENGELLERİNİ YIKMAK

Eylül 2021

COVID-19 salgını çok kısa bir süre içinde dünyadaki eğitim
anlayışını değiştirdi. Küresel okul kapanmaları karşısında, tüm
eğitim sistemleri geleneksel öğrenme yöntemlerinden
çevrimiçi/uzaktan öğretme-öğrenme ortamlarına geçti ve bu
süreçte kayda değer zorluklarla karşılaşıldı. COVID-19 salgını,
dünyanın bu tür zorlukları verimli ve etkili bir şekilde ele almaya
hazır olmadığını ortaya koymuştur. İnsanlık tarihinde ilk kez,
ister sağlıkla ilgili ister başka nedenlerden kaynaklansın, yeni ve
farklı kriz türlerinin tehdidi hissedilmiş ve bu nedenle, dünya
çapında eğitim sistemini sürdürmek için uygulanabilir yöntemler
bulmak gerekliliği ortaya çıkmıştır. Her ne kadar dünya
genelinde çevrimiçi yöntemler kullanılıyor olsa da, bu kadar hızlı
bir salgına karşı bir önlem olarak uzaktan eğitime geçişin sadece
uygulamada değil planlamada da zor olduğu kanıtlanmıştır.
Okullar, öğretmenler, yöneticiler, öğrenciler ve velilerin yanı sıra
tüm okul toplumundaki paydaşlar bu değişimden büyük ölçüde
etkilenmiştir. ADE projesi, dijital mesleki eğitim fırsatları sunarak
turizm alanında mesleki eğitimin sürekliliğinin sağlanmasına
katkıda bulunmayı amaçlamaktadır ve öğrencilerin eğitim ve
öğretimlerinden en iyi şekilde yararlanmalarını ve kriz
durumundan daha az etkilenmelerini sağlayacaktır.



Mesleki Eğitim Okulları Yöneticileri ve

İdarecileri , 

Mesleki Eğitim Okulları Öğretmenleri ,

Mesleki Eğitim Okulları Öğrenci ve Velileri,

İşverenler ve Toplum . 

Hedef Gruplar :

Turizm sektöründe Dijital Mesleki Eğitim için bir 

dizi kılavuz- özellikle okul yöneticilerinin, 

öğretmenlerin, öğrencilerin ve velilerin 

ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır. 

Sanal ADE danışmanı - Mesleki Eğitim 

Öğretmenlerinin dijital niteliklerini ve becerilerini 

geliştirmek için bireyselleştirilmiş bir danışman. 

Sanal ADE danışmanı, Mesleki Eğitim Öğretmen 

Eğitimi kursunda etkileşimli içerik; öğretmenin 

başlangıç niteliklerine bağlı olarak 

bireyselleştirilmiş ; farklı mesleki konulara ve 

okulda öğretilen diğer konulara göre iyi çözümler 

ve ders planları alışverişi için sanal Soru-Cevap 

alanı ve alt alanları içerecektir.

Planlanan Sonuçlar :

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin
herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

 

web adresimiz :
https://ade.erasmus.site/ 

"Meslekİ Eğİtİm ve Öğretİme özel İçerİğe sahİp hazır materyaller İçİn çalışmalar sınırlıdır ve
Komİsyon tarafından ulusal kamu yetkİlİlerİne Avrupa çapında ücretsİz olarak

paylaşılacak mevcut kaynakların yer aldığı bİr verİ tabanı oluşturmaları yönünde güçlü
bİr çağrı yapılmaktadır. Genel okul derslerİne daha fazla, tİpİk meslekİ İçerİğe İse daha az

çaba harcandığı İçİn Meslekİ Eğİtİm ve Öğretİm öğrencİlerİnİn dİğer eğİtİm alanlarından
gelen öğrencİlere kıyasla dezavantajlı olabİleceğİ tespİt edİlmİştİr." 

                                                                                                   - Avrupa Komisyonu, 2020

https://ade.erasmus.site/
https://ade.erasmus.site/

